
ZARZĄDZENIE NR AO.120.14.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania treningowego 
znajdującego się w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32/4 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały nr V/37/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
chronionym treningowym oraz zmienioną uchwałą nr LVI/479/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego, znajdującego się 
w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32/4, w wysokości 1 779 zł, co w przeliczeniu na liczbę miejsc 
w mieszkaniu wynosi 360 zł, na miesiąc na jednego mieszkańca. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i stanowi podstawę do ustalenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniu treningowym od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864219D6-4825-4043-861D-60935297BB6C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.14.2024 
Data dokumentu 2024-03-12 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania 

mieszkania treningowego znajdującego się w Nowym Tomyślu przy ul. 
Poznańskiej 32/4 

Identyfikator dokumentu 864219D6-4825-4043-861D-60935297BB6C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1098233535 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-18 10:13:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864219D6-4825-4043-861D-60935297BB6C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.14.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



